
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 4:16:12

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS HDMI (M) NA HDMI (F) S ETHERNETEM 5M

Cena celkem: 199 Kč
 (bez DPH: 164 Kč)
Běžná cena: 219 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: KABNED1578
Part No.: CVGL34096BK50
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HDMI (M) na HDMI (F) s Ethernetem 5 m

Prodlužte své HDMI připojení bez ztráty kvality signálu.

Tento High Speed HDMI™ prodlužovací kabel je navržen pro prodloužení vašeho stávajícího HDMI kabelu, což umožňuje
zvětšit vzdálenost mezi zařízeními bez kompromisů v kvalitě obrazu a zvuku. Kabel plně podporuje rozlišení až 3840 ×
2160 pixelů při 60 Hz (4K Ultra HD) a nabízí šířku pásma až 18 Gbps pro bezproblémový přenos velkého objemu dat.

Díky podpoře High Dynamic Range (HDR) zajišťuje vyšší kontrastní poměr a živější barvy, což výrazně zlepšuje vizuální
zážitek při sledování filmů nebo hraní her. Kabel je také zpětně kompatibilní s dřívějšími verzemi HDMI, takže jej můžete
použít i se staršími zařízeními.

Podpora Ultra HD rozlišení 3840 × 2160 při obnovovací frekvenci 60 Hz
Vysokorychlostní přenos dat s šířkou pásma až 18 Gbps
Technologie High Dynamic Range (HDR) pro vyšší kontrast a živější barvy
Krystalicky čistý zvuk s podporou až 32 digitálních audio kanálů
Podpora filmového poměru stran 21 : 9 a 3D videa
Funkce Consumer Electronics Control (CEC) pro snadné ovládání připojených zařízení
Pokročilé zvukové funkce včetně eARC (Enhanced Audio Return Channel) a ARC
Zpětná kompatibilita s předchozími verzemi HDMI standardu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: HDMI (M)
Konektor 2: HDMI (F)



Maximální rozlišení: 3840 × 2160 px při 60 Hz (4K)
Šířka pásma: až 18 Gbps
Podporované technologie: HDR, 3D video, poměr stran 21 : 9
Délka kabelu: 5 m
Audio funkce: až 32 digitálních audio kanálů, eARC, ARC
Další funkce: Consumer Electronics Control (CEC)


